
Strona 1 z 4 
 

WO-RA.0012.9.3.2024 

 

Protokół nr 3/24 

posiedzenia Komisji Spraw Społecznych  

z dnia 1 października 2024 roku 

 

Ad 1) 

Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył Przewodniczący Komisji 

Sebastian Nowak, który powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości. 

 

Ad 2) 

Obecni: 

 Przewodniczący   Sebastian Nowak, 

 Członkowie    Tomasz Skibicki, 

Gorynia Monika, 

Jankowiak Dominik, 

Kogut Piotr, 

Rogala Mikołaj, 

Wojtyczka Mikołaj.  

Nieobecny był radny Michał Listwoń. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Gostyński Robert Marcinkowski, 

 Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Joanna Jakubiak, 

 Dyrektor SPZOZ w Gostyniu Zbigniew Hupało. 

 

Ad 3) 

Przewodniczący Komisji Sebastian Nowak przedstawił porządek obrad. 

Uwag nie zgłoszono. 

Porządek obrad Nr 3/24 Komisji Spraw Społecznych: 

1. Otwarcie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Ustalenie porządku obrad. 
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4. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Programu Naprawczego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

według stanu na dzień 30 czerwca 2024 r. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

„Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2025”. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zakończenie. 

 

Ad 4) 

Sprawozdanie z realizacji Programu Naprawczego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu według stanu na dzień 

30 czerwca 2024 r. przedstawił Dyrektor SPZOZ w Gostyniu Zbigniew 

Hupało. 

Radna Monika Gorynia zadała pytanie o likwidację miejsc pracy, kogo to 

dotyczy. 

Dyrektor SPZOZ w Gostyniu Zbigniew Hupało udzielił odpowiedzi, że nie 

są to duże liczby pracowników, najczęściej są to odejścia naturalne na 

emeryturę lub osoby same rezygnują z pracy, a w ich miejsce nie 

zatrudniamy nowych pracowników.  

Radna Monika Gorynia zapytała o podwyżki wynagrodzeń. 

Dyrektor SPZOZ w Gostyniu Zbigniew Hupało wyjaśnił, że jest to skutek 

ustawy podwyżkowej, a widełki zostały dostosowane do aktualnych 

przepisów.  

Radny Mikołaj Rogala zapytał o Zakład Opiekuńczo-Leczniczy.  

Dyrektor SPZOZ w Gostyniu Zbigniew Hupało udzielił odpowiedzi, że są 

plany poszerzenia działalności obecnego ZOL-u i rozwoju opieki 

długoterminowej. 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował o rozmowach z dyrekcją 

SPZOZ w Gostyniu w sprawie rozwoju opieki długoterminowej, jest to jedyna 

droga, którą powinniśmy iść, aby utrzymać szpital w dobrej kondycji 
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finansowej. Powiedział o programie rządowych dopłat do restrukturyzacji 

szpitala. 

 

Sprawozdanie z realizacji Programu Naprawczego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu według stanu na 

dzień 30 czerwca 2024 r. Komisja zaopiniowała pozytywnie 

w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 3 głosy „wstrzymujące się”, 

1 radny nieobecny. 

 

Ad 5) 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie „Programu współpracy 

Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025” przedstawiła Naczelnik 

Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Joanna Jakubiak. 

Przewodniczący Sebastian Nowak zapytał, czy w porównaniu do roku 

ubiegłego do programu zostały wprowadzone jakieś nowe zadania, czy są 

jakieś zmiany, nowe tematy. 

Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Joanna Jakubiak 

odpowiedziała, że w tym roku w ramach konsultacji pojawiły się dwa nowe 

podmioty, które złożyły swoje propozycje. Jest to Stowarzyszenie na Rzecz 

Kobiet Jestem oraz Stowarzyszenie Absolwentów Liceum Ogólnokształcącego 

w Gostyniu. Wszystkie propozycje, które do nas wpłynęły opiewają na kwotę 

około 400 000 zł.  

Przewodniczący Sebastian Nowak zapytał o kwotę przeznaczoną na to 

zadanie, czy jest ona wyższa niż w ubiegłym roku. 

Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Joanna Jakubiak 

udzieliła odpowiedzi, że w ubiegłym roku na otwarte konkursy ofert 

przeznaczyliśmy niecałe 400 000 zł. W tym momencie jesteśmy na etapie 

projektowania budżetu i jeżeli rada go uchwali, to będziemy mieć propozycję 

przekazania 440 000 zł na ten cel. 
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Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie „Programu 

współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2025” Komisja zaopiniowała pozytywnie w wyniku 

głosowania: 7 głosów „za”, 1 radny nieobecny. 

 

Ad 6) 

Wolne głosy i wnioski.  

Przewodniczący Komisji Sebastian Nowak poinformował o kolejnym 

posiedzeniu Komisji w dniu 21.10.2024 r. godz. 12.00, będzie to wizytacja 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu oraz w Zespole Szkół 

Zawodowych w Gostyniu ul. Tuwima. 

 

Ad 7) 

Przewodniczący Komisji Sebastian Nowak podziękował zebranym za 

przybycie, po czym zamknął 3. posiedzenie Komisji. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Spraw Społecznych 

 

/-/ Sebastian Nowak  

 

Protokołowała: Izabela Andrzejewska 


